UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il
TERZO SCORRIMENTO GRADUATORIA DI MERITO CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA PEDIATRICA

sede ex-A.S.L. Salerno 1 (A.S.L. Salerno - sede Nocera Inferiore) - Posti 15 - a.a. 2011/12 - (M76- 020) - scadenza termine immatricolazione
15 NOVEMBRE 2011

Data di Voto Punteggio G((e::eltr:::e . . . e} e PRIMA i TERZA
N. Cognome Nome Nascita diploma | Totale | Regionamento Biologia | Chimica [Matematic SEDE SEDE SEDE ESITO
Logico a SCELTA SCELTA SCELTA
23 ACANFORA ELISABETTA 14/02/1991 96 49,75 26,5 10,75 6,25 6,25 Santobono ASL Salerno Federico Il ammesso
24 RICCARDI MARIA 06/09/1992 84 49,75 26,25 7,5 7 9 Federico Il Santobono ASL Salerno prenotato
25 VACCARO CHIARA 31/12/1992 84 49 21,75 13,5 7,25 6,5 Federico Il ASL Salerno Santobono prenotato
26 GUADAGNO ANNA 12/03/1992 89 48,75 25 12,25 6 5,5 Federico Il Santobono ASL Salerno prenotato
27 DONADIO LOREDANA 18/04/1989 75 48,75 18,75 13,5 8,75 7,75  ASL Salerno Federico Il Santobono idoneo
28 PACIFICO CRISTINA 28/07/1992 100 48,25 23,5 13,25 6,25 5,25  ASLSalerno Santobono Federicoll idoneo
29 NAPPI FRANCESCA 10/11/1992 82 47,75 26,25 12,5 7 2 Federico ll Santobono ASL Salerno idoneo
30 PALLADINO CONCETTA 28/02/1993 83 47,5 29 10,5 3,75 4,25 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
31 GARGIULO ANNA 21/03/1992 74 47 28 8,25 6,75 4 Santobono ASL Salerno Federicoll idoneo
32 BORGO ANNA RITA 04/01/1992 85 47 23,25 14,25 2 7,5 Santobono Federico Il ASL Salerno idoneo
33 AVINO TERESA 22/03/1991 64 46,75 27,25 11,25 4,25 4 ASL Salerno Federico Il  Santobono idoneo
34 D'ALESSANDRO MARIANA 22/04/1992 100 46,75 24,5 11,5 4 6,75 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
35 GRILLO ROBERTA 25/06/1992 80 46,25 26 10 5 5,25 Santobono Federico Il ASL Salerno idoneo
36 CANCIELLO CECILIA 16/10/1992 66 46 33,25 6,5 2,5 3,75 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
37 ABAGNALE CARMELA 12/09/1992 75 46 21,75 10,75 4,75 8,75 Santobono ASL Salerno Federicoll idoneo
38 DE LUCA IDA 11/04/1991 81 45,75 27,5 8,5 3 6,75  ASLSalerno Federico Il Santobono idoneo
39 FESTA ILARIA 04/12/1992 95 45,75 21,25 13,75 3,5 7,25 Federico Il ASL Salerno Santobono idoneo
40 MORGERA PIERA 07/12/1992 74 45,75 19,5 12 6,5 7,75 Santobono Federico Il ASL Salerno idoneo
41 ANGOTTI FRANCESCA 17/11/1987 69 45,5 29,5 10 2,5 3,5 Federico Il ASL Salerno Santobono idoneo
42 ROMANO CARMELA 09/07/1990 79 45,5 27,75 10,5 2,5 4,75  ASL Salerno Santobono Federicoll idoneo
43 FIORE ANNARITA 11/08/1989 68 45,5 26 10 7 2,5 Santobono Federico Il ASL Salerno idoneo
44 BOGGIA ALESSANDRA 29/05/1992 62 45,25 27 5,5 2,75 10 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
45 ESPOSITO FLAVIA 07/12/1991 83 45,25 18 13 3,25 11 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
46 ALLOCCA JASMINA 02/04/1992 78 45 23,5 11,75 4,75 5 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
47 PAOLILLO FRANCESCA 11/10/1992 66 44,75 24,5 10,25 2,25 7,75 Federico Il Santobono ASL Salerno idoneo
48 SCARPA ROSA 31/10/1992 79 44,75 21,25 10,75 5,5 7,25 Santobono Federico Il ASL Salerno idoneo




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

DE LUCA
AMBROSIO
NASTI
CIMINO
PRIGNANO
ROSATO
CORTESE
CAIVANO
ESPOSITO
PARRILLI
RUGGIERO
MUSELLA
IMPERATORE
CAPODANNO
BELMONTE
PANICO
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FILIPPINI
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24/11/1992
04/07/1992
23/05/1992
15/05/1980

85
77
83
80
80
98
80
87
74
74
60
62
62
100
90
75
76
70
68
68
70
72
100
81
79
65
60
65
60
85
77
92
64
95

44,75
44,25
44
44
44
43,5
43,25
43,25
43
43
43
42,5
42,5
42,5
42,25
42,25
42,25
42
42
42
41,25
41
41
41
40,75
40,75
40,5
40,25
40,25
39,75
39,5
39,25
38,75
38,75

18,75
21,25
27,5
18,75
18,25
26
23,5
22,75
29
25,5
19,25
28,75
26,5
15
24,5
24,5
21,75
24,75
20,75
19,5
25,25
23,5
21
19,25
26,75
26,5
28,75
26
21,25
18,25
24,5
18,25
24,25
23,5

13,5
8,25
7,75
12,25
12,25
12
8,25
13,75
9,25
13
12
8,5
10,5
11
11
8,25
8,25

11,75
11,5

6,5

12
5,75
4,25
7,75
7,25

4,75
14,25
12
9,75

9
7,25
3,5
9,75
5,75

5,5

6,5
3,25

9,75

6,25
5,5

6,5
2,25
3,5
6,75
7,5
2,75
6,5
-0,25
3,75
5,75
5,75
3,5

1,25
1,25

3,5
7,5
5,25
3,25
7,75
2,5

3,75
2,75
1,5
5,25

2,5
6,75
4,75

4,5

5,75
3,5
4,5

7,75
7,5

6,25

2,25
5,5
3,5

4,25

3,25

5,25

6,75

6,75

3,75
1,25

4,25

Federico Il Santobono
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
Federico Il Santobono
Federico Il ASL Salerno
Federico Il Santobono
ASL Salerno Federico Il
Federico Il Santobono
ASL Salerno X

ASL Salerno Federico Il
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
Federico Il Santobono
Federico Il Santobono
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
ASL Salerno Federico Il
Federico Il Santobono
Santobono Federico Il
Santobono Federico Il
ASL Salerno Federico Il
ASL Salerno Federico Il
Federico Il Santobono
Federico Il Santobono
Federico Il Santobono
Federico Il ASL Salerno
ASL Salerno Federico Il
ASL Salerno Santobono
Federico Il Santobono
ASL Salerno Federico Il

ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
Santobono
ASL Salerno
Santobono
ASL Salerno
X

Santobono
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
Santobono
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
Santobono
Santobono
ASL Salerno
ASL Salerno
ASL Salerno
Santobono
Santobono
Federico |

ASL Salerno
Santobono

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

IANDOLO
VALLEFUOCO
D'AMORE
LAMBERTI
ORESTA
FUSCO
PICARDI
MARIANI
BOZZOLO
DEL MONDO
SALZANO
FIORILLO
SODANO
RANIERI
ANDREOLI
SPARVIERO
MOCCIA
RISTALDI
MUGIONE
SENSALE
INCARNATO
VENTRE
NAPOLANO
PETRINI
FAENZA
DI IORIO
FERRARO
ROMANO
PICCOLO
MEOLA
GIGLIO
COPPOLA
SIMEONE
CARROZZA

MARIA
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DOMENICA
GIOVANNI
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MARIA MARTINA
MARIA
TERESA
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FEDERICA
RACHELE
MARIA
MARIA
MARIANNA
DANIELA
VALENTINA
MARIATERESA
ANNA
LUANA
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GRAZIA
CARLA DEBORA
LUCIA
SANTINA
PALMIRA
ILARIA
MARIA
ANGELA
MARIKA
PIA
ANNALISA

29/01/1993
09/07/1989
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30/10/1992

92
82
64
62
68
67
78
76
86
75
85
82
80
81
85
76
74
80
72
80
95
60
80
70
87
72
64
88
74
77
96
78
60
80

38,75
38,5
38,5

38,25

38,25

37,75

37,75

37,75
37,5

36,75

36,75
36,5

36
35,5
35,25
35,25
35

34,75
34,5

34,25

34
33,5
33,5
33,5

33,25

33,25

32,75

32,75

32,75

32,25

31,25
30,5
30,5
30,5

17,25
26
24,25
20,5
17,75
21,5
20,5
17
20,25
20,25
18,25
22
21,75
24,75
23,25
22,25
22,5
18,75
20
22,75
17,75
19,5
18
14,75
27
18,75
23,5
18,5
17,75
20
21,5
15,25
14,75
13,25

13
5,25

8,75
6,5
10,75
8,5

9,25
7,25
12
6,25
9,5
6,5

8,25
4,25
9,25

8,5

9,25
8,5
11

7,75
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MONTANINO
MANGO
MONTUORI
LONGO
SORRENTINO
VARCHETTA
RANIERI
MILITE
RAULO
FERRENTINO
PICARDI
AULETTA
RANIERI
MEZZACAPO
SAGGESE
FAVOLA
PEPE
CAMARDA
RUSSO
DEL MONTE
DELLA PUCA
CHIANESE
INDELICATO
CARA
PASSARO
GALDIERO
DI MAURO
PINZOLO
SERIO
STABILE
ESPOSITO

MARIA MADDALENA

SONIA
CLAUDIA
FRANCESCA
MARIANNA
LAURA
MARTINA
ILARI
FLAVIA
ANNA
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MARIA
MARGHERITA
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ELENA
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